
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/451/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok  Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 
2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art.  212 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 1.444.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  rok 2023 o  kwotę 1.444.000,00 zł. - jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7831



w złotych

Załącznik do Uchwały Nr LXXI/451/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 28 września 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 22 280 715,00 0,00 1 444 000,00 23 724 715,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 471 312,00 0,00 1 444 000,00 3 915 312,00

bieżące razem: 55 234 606,59 0,00 1 444 000,00 56 678 606,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 567,36 0,00 0,00 75 567,36

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 -1 444 000,00 0,00 556 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000 000,00 -1 444 000,00 0,00 556 000,00

majątkowe razem: 18 622 956,28 -1 444 000,00 0,00 17 178 956,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 452 432,21 0,00 0,00 1 452 432,21

Ogółem: 73 857 562,87 -1 444 000,00 1 444 000,00 73 857 562,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 527 999,57 0,00 0,00 1 527 999,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7831


	UCHWAŁA NR LXXI/451/23 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-01T13:22:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




